KANAGAWA NEWS

２０２４年１月

各 位

                       株式会社 神奈川銀行

ビール券取立業務の廃止について

いつも神奈川銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当行では、下記のとおりビール券取立業務を廃止させていただくことになりましたので、お知らせいたしま

す。

 これまで、ご利用いただいておりましたお客様には御礼申し上げますとともに、ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。

記

1. 取扱いを廃止する業務

ビール券取立業務

2. 廃止日

2024年 3月 29日（金）

以 上

本件に関するお問い合わせ先

お取引店もしくは最寄りの店舗までお問い合わせください。